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Legjenda
Kufi i PDZRK
Rrjeti Rrugor
Ndërtesa
Hidrografia
Izoipse

FUNKSIONET EKZISTUESE 
A1-Banim, A1-1.Banim
A2-Banim dhe Sherbime, A2-1.Banim dhe Shërbime
AR1-Hapesira Publike, AR1-5.Hapësirë e gjelbër / e përbashkët
B2-Kultura Sezonale, B2-3.Perime
BA1-Bujqesi - Banim, BA1-1.Bujqësi - Banim
EB3-Agroturizem, EB3-1.Shërbime akomoduese
INT1-Infrastrukture Rrugore, INT1-7.Parkim
IS2-Sherbim Publik, IS2-1.Institucion/Administratë publike
IS6-Institucione Fetare, IS6-1.Kishë
N1-Pyje, N1-2.Të rrallë
NAR1-Park Natyror, NAR2-1.Natyror
NAR2-Plazh, NAR2-1.Natyror
S1-Sherbime Akomodim dhe Argetimi, S1-1.Hotele
S1-Sherbime Akomodim dhe Argetimi, S1-2.Resorte
S1-Sherbime Akomodim dhe Argetimi, S1-3.Bujtina
S2-Sherbime Tregtare dhe Biznesi, S1-6.Bar + Restorant
S2-Sherbime Tregtare dhe Biznesi, S2-7.Dyqane / Profesione të lira
U3-Kenete, U3-1.Kënetë
V1-Varreze, V1-1.Katolike


